987f. VI 32458 Roma

hic iacet Ogygii Bacc]hi dei nota [sacerd]os,
pastophorus]quae deae Nilo[tidis usque p]udica,
nomine Ale]xandria, cui flos [vixd]um iuventae,
cum iam P]arcarum nota sustu[lit] invida Diti.

B 547 supplevit B.—2. = pastophorusque; ita dicitur Alexandria in graeco car- mine eidem lapidi inscripto; 3. nomen recurrit n. 34. 925; exspectes iucun- dum. pulcrum simm.; flos neutri habes n. 682 (B. 103, C); 4. possis nu- per, sim.

- 987g. VI 33865 Roma a. 348 p. C.
felix vita viri, felicior exitus ipse:
Caiani semper crescit per saecula nomen,
nescit fama mori, sed semper vibit ubique.
advenit hospes Romanus princeps in urbem,
5 qui fuit hic primum iuris consultor amicus.
B 659 ex paganis multa.—1. cf. VI, 31937, 12; 4. *romanus princeps* Manutius solus; *pr. rom.* vulgo ad metrum correctius; 5. *qui* = cui, cf. n. 470, 5.
- 987h. VI 33898 Roma
Euphrosyne | pia | docta novem musis | , philosopha, v. a.
XX |
paene heroicus; cf. n. 395. 9.
- 987i. VI 33904 Roma s. III p. C.
d m | M. Romani Iovini | rhetoris eloquii Latini |
conditus hac Romanus est tellure Iovinus
docta loqui doctus, quique loqui docuit.
manibus infernis si vita est gloria vitae,
5 vivit et hic nobis, ut Cato vel Cicero.
B 1251 carmen doctum luminibus eloquii consitum si quis ab ipso Iovino esse compositum contenderit, non dissentiam.—4. minus recte interpungitur post *infernis*; sensus hic est: *si gloria vitae est vita post mortem (m. inf. ablat. potius, quam dat.), vivit etc.*
- 987k. VI 33905 Roma s. III p. C.
d m | M. Romani Iovini | Restituti |
Restitutus hoc infelix tégitur in tumulo puer
socius parenti gémino tumuli foédere.
B 105 filius est Iovini rhetoris, VI, 33904; carmen notae non optimae.—2. *Restitutus* formam volgarem si restituueris, tamen una syllaba senarius normam excedet; 3. *parente* lapis.
- 987l. VI 34001 Roma s. II ex. p. C.
Moribus hic simplex situs est Titus Aelius Faustus,
Annis in lucem duodetriginta moratus,
Cui dederant pinguem populis praebere liquorem
Antoninus item Commodus simul induperantes.
5 Rara viro vita et species, rarissima fama,

I]nvida sed rapuit semper Fortuna probatos.
Vt signum invenias quod erat, dum vita maneret.
Selige litterulas primas de versibus octo.

B 1814 3. dispensatorem fuisse ab oleo mulsoque Macarium significatur; 4. *A. item Marcus* metro satisfaceret; 6. *rapuit* aor.; 7. confusa *dum* et *cum*. ut h. s. n. 852; XI. 6080; cf. quae adnotavimus ad n. 852; *invenias* non mutavi.

987m. VI 34114 Roma s. I ex. p. C.
dis manibus | Flaviae Athenaidi | Apollonius | imp. Domitiani
Aug. | Germ. ser(vus) pecul. et | Flavia Pallas parentes | filiae
carissimae fecer(unt) | vixit mensibus VIII diebus XXVI |
rapta sinu matris iacet hic miserabilis infas
ante novem plenos lunae quam viveret orbis;
hanc pater et mater maesti flevere iacentem
parvaque marmoreo clauserunt membra sepulchro.